



SÚSPK Správa a údržba silnic
Plzeňského kraje, příspěvková organizace
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo tohoto dodatku objednatele č.1: 8510000074 (číslo smlouvy objednatele č.1: 850 0000 384)
číslo tohoto dodatku objednatele č.2: bez čísla (číslo smlouvy objednatele č.2: bez čísla)
číslo tohoto dodatku zhotovitele: 1/17/015-1 (číslo smlouvy zhotovitele: 1/17/015)

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy, resp. při analogickém použití ust. § 222 odst. 4 a 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel č.1:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni

sídlo: Škroupova 18, 306 13 Plzeň

statutární orgán: Bc. Pavel Panuška, generální ředitel

IČO: 72053119 DIČ: CZ72053119

e-mail: posta@suspk.eu

datová schránka: qbep485

telefon: +420 377 172 101

kontaktní osoba ve věcech technických:

Bc. Lukáš Václavík, DiS., tel.: +420 737 285 653, e-mail: lukas.vaclavik@suspk.eu

(dále jen „kontaktní osoba objednatele č.1“)

korespondenční adresa: Koterovská 162, 326 00 Plzeň

dále jen „objednatel č. 1“

1.2. Objednatel č.2:

Obec Štichovice

sídlo: Štichovice 36, 331 41 Kralovice

zastoupený: Ing. Martinem Holotou, starostou

IČO: 18246079 DIČ: CZ18246079

tel: 725041075

datová schránka: infbjzb

kontaktní osoba ve věcech technických:

Ing. Martin Holota, tel.: +420 725041075, e-mail: obecstichovice@volny.cz

(dále jen „kontaktní osoba objednatele č.2“)

dále jen „objednatel č. 2“

Pod pojmem „objednatel“ uvedeným níže se rozumí oba objednatelé, není-li výslovně uvedeno jinak.

1.3. Zhotovitel:

Froněk, spol. s r.o.

zapsána v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 15879

sídlo: Rakovník, Zátíší 2488, PSČ 269 01

zastoupený (jméno, funkce): Ing. Kamil Hrbek, prokurista společnosti

IČO: 47534630 DIČ: CZ 47534630

datová schránka: xjw69sn

tel. 313 517 276

kontaktní osoba ve věcech technických:
Ing. Kamil Hrbek, tel.: 608 772 556, e-mail: kamil.hrbek@fronek.cz,
dále jen „zhotovitel“

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Mezi smluvními stranami byla dne 19. 04. 2017 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je provedení díla (stavby) s názvem: „III/210 42 Štichovice – průtah“ (dále jen „SOD“).

III. ZMĚNA SOD

3.1 S ohledem na požadované navýšení prací objednatelem ve smyslu analogického použití ust. § 222 odst. 4 ZZVZ a dále s ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, dodávek a služeb podle SOD, které nebylo možno předvídat a které byly zjištěny až v průběhu realizace díla na SO 200 – Oprava mostu 201 42 – 1, tj. ve smyslu analogického použití ust. § 222 odst. 6 ZZVZ, se strany dohodly na tomto dodatku.

3.2 Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s rozdílovým výkazem výměr zpracovaného k jednotlivým stavebním objektům. Rozdílový výkaz výměr tvoří přílohu tohoto dodatku.

3.3 Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá

a) vícepracím v celkové hodnotě: 2.132.036,30 Kč bez DPH

b) méněpracím v celkové hodnotě: 656.952,99 Kč bez DPH

3.4 Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:

3.4.1 Celková smluvní cena dle čl. 3.1. písm. a) SOD

bez DPH: 16.624.416,30 Kč

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 1.475.083,31 Kč bez DPH.

3.4.2 Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:

bez DPH 18.099.499,61 Kč

3.4.3 Cena díla za část díla pro objednatele č.1 dle čl. 3.1. písm. b) SOD

bez DPH: 12.688.738,00 Kč

se tímto dodatkem po započtení méněprací zvyšuje o částku 1.813.750,01 Kč bez DPH.

3.4.4 Cena díla za část díla pro **objednatele č.1 po změně** provedené tímto dodatkem tak činí: **bez DPH 14.502.488,01 Kč**

3.4.5 Cena díla za část díla pro objednatele č.2 dle čl. 3.1. písm. c) SOD

bez DPH: 3.935.678,30 Kč

se tímto dodatkem snižuje o částku 338.666,70 Kč bez DPH .

3.4.6 Cena díla za část díla pro **objednatele č.2 po změně** provedené tímto dodatkem tak činí: **bez DPH 3.597.011,60 Kč**

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

4.2 Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, že objednatel zveřejní úplné znění tohoto dodatku vč. příloh, tj. tento dodatek bude uveřejněn v podobě obsahující i případné osobní údaje nebo údaje naplňující parametry obchodního tajemství, pokud zhotovitel nejpozději do uzavření tohoto dodatku nesdělí objednateli ty údaje, resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno (např. osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství nebo důvěrné informace ve smyslu ust. § 218 ZZVZ), spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny.

4.3 Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel č. 1.

4.4 Zhotovitel a objednatel č. 2. je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek zveřejněn objednatelem č. 1 nejpozději do jednoho měsíce po jeho uzavření.

4.5 Tento dodatek je vyhotoven v počtu šest vyhotovení, z nichž každá strana obdrží po dvou.

4.6 Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku.

4.7 Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.

V. SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

- rozdílový výkaz výměr

objednatel č. 1 :

V Plzni dne 27.10.2017

Správa a údržba silnic
Plzeňského kraje,
příspěvková organizace
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

IČ: 72053119

1001

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
Bc. Pavel Panuška
generální ředitel

zhotovitel:

V Rakovníku dne 24.10.2017



Froněk

Froněk, spol. s r.o.
Zátiší 2488, CZ 269 01 Rakovník
www.fronek.cz, DIČ: CZ247534630

Froněk, spol. s r.o.
Ing. Kamil Hrbek
prokurista

objednatel č. 2 :

Ve Štichovicích dne 25.10.2017

Obec Štichovice
Ing. Martin Holota
starosta

Návrh dodatku vyhotovil: Bc. Lukáš Václavík, DiS. dne 23.10.2017

OBEC ŠTICHOVICE
831 41 Kralovice
IČO: 182 46 079

REKAPITULACE STAVBY - Dodatek č. 1 SOD

Kód: 02

Stavba: III/201 42 ŠTICHOVICE - PRŮTAH

KSO: 822 24

Místo:

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Uchazeč:

Froněk, spol. s r.o.

Projektant:

ARCADIS CZ a.s., divize Bohemiaplan

CC-CZ:

Datum:

Říjen 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Pokud jsou v PD označeny výrobky a materiály obchodním názvem, lze je zaměnit za jiné, kvalitativně a technicky obdobné.

UPOZORNĚNÍ: Součástí jednotlivých položek soupisu prací jsou i veškeré údaje a souvislosti uvedené v příložené projektové (zadávací) dokumentaci vč. výkresů - bez nich nelze stanovit cenu prací!

Cena bez DPH

1 475 083,31

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
309 767,50
0,00

Cena s DPH

V CZK

1 784 850,81

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - Dodatek č. 1 SOD

Kód: 02

Stavba: III/201 42 ŠTICHOVICE - PRŮTAH

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
Uchazeč: Froněk, spol. s r.o.

Projektant:

ARCADIS CZ a.s., divize Bohem

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

1 475 083,31 1 784 850,84

00 VEDELEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

01	Objízdné trasy - úsek 1 - Vícepráce	257 418,00	311 473,78	STA
02	Objízdné trasy - úsek 2 - Vícepráce	1 163 095,50	1 407 345,60	STA
03	Objízdné trasy - úsek 3			STA
04	Objízdné trasy - úsek 4			STA
SO 110	Komunikace - SÚS Kralovice			STA
SO 120/1	Chodníky a odstavné plochy - obec Stichovice - ETAPA 1			STA
SO 120/2	Chodníky a odstavné plochy - obec Stichovice - ETAPA 2			STA
SO 120/3	Chodníky a odstavné plochy - obec Stichovice - ETAPA 3			STA
SO 120/4	Chodníky a odstavné plochy - obec Stichovice - ETAPA 4 - Méněpráce	-70 157,80	-84 890,94	STA
SO 120/5	Chodníky a odstavné plochy - obec Stichovice - ETAPA 5 - Méněpráce	-116 707,90	-141 216,56	STA
SO 120/6	Chodníky a odstavné plochy - obec Stichovice - ETAPA 6 - Méněpráce	-113 253,00	-137 036,13	STA
SO 120/7	Chodníky a odstavné plochy - obec Stichovice - ETAPA 7 - Méněpráce	-38 548,00	-46 643,08	STA
SO 200	Oprava mostu 201 42-1 - Vícepráce	458 647,21	554 963,12	STA
SO 300	Odvodňovací komunikace - SÚS Kralovice - Méněpráce	-65 410,70	-79 146,95	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU - Vícepráce

Stavba:

PRŮTAH ŠTICHOVICE

Objekt:

01 - Objízdné trasy - úsek 1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Uchazeč:

Projektant:

ARCADIS CZ a.s., divize Bohemiaplan

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

257 418,00

DPH základní

Základ daně

257 418,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

54 057,78

snižená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

311 475,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PRŮTAH ŠTICHOVICE

Objekt:

01 - Objízdné trasy - úsek 1

Místo:

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Uchazeč:

Datum:

Projektant: ARCADIS CZ a.s., divize Bohemiaplan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

257 418,00

HSV - Práce a dodávky HSV

257 418,00

5 - Komunikace

257 418,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,00

96 - Bourání konstrukcí

0,00

99 - Přesun hmot

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PRŮTAH ŠTICHOVICE

Objekt:

01 - Objízdné trasy - úsek 1

Místo:

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Uchazeč:

Datum:

Projektant: ARCADIS CZ a.s., divize Bohemiaplan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							257 418,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							257 418,00	
D 5 Komunikace							257 418,00	
1	K	569831111	Zpevnění krajnic šotkovitými tl 100 mm	m2	570,00		0,00	CS ÚRS 2014.02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 51-11 až 55-11 jsou započteny i náklady na prohození zeminy. 2. V cenách 51-11 až 55-11 nejsou započteny náklady na: a) opatření zeminy a její přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle čl. 3111 Visobecných podmínek částí A 01 tohoto katalogu, b) odklizení odpadu po prohození zeminy, které se oceňuje cenami částí A 01 katalogu 800-1 Zemní práce.								
PSC								
vv (570)*0,5*2 570,00								
2	K	573231111.1	Postřík spojující P5-E v množství do 0,3 kg/m2	m2	908,00	6,00	5 448,00	
vv (570)*5,5*2								
3	K	577144141	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (AB5) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	454,00	234,00	106 236,00	CS ÚRS 2014.02

PSC		Poznámka k souboru cen: 1. ČSN EN 13108-1 přepočítá pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.					
VV		570*5,5					
4	K	577165142	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	454,00	321,00	145 734,00 CS ÚRS 2014 02
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. ČSN EN 13108-1 přepočítá pro ACL 16 pouze tl. 50 až 70 mm.					
VV		570*5,5					
D 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání		0,00			
5	K	900901010	Oprava trhlin, spár a výtlučků dle TP115	m2	3 135,00		0,00
VV		570*5,5		3 135,00			
6	K	915111111	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm bílou barvou dělicí čáry souvislé	m	1 140,00		0,00 CS ÚRS 2014 02
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V6. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9. Odstranění bláta, prachu nebo jiného nánosu z povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se u cen 915 11 a 915 12 určuje v m a u cen 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer.					
VV		(570)*2		1 140,00			
7	K	938902204	Čištění příkopů ručně š dna přes 400 mm objem nánosů do 0,15 m3/m	m	1 140,00		0,00 CS ÚRS 2014 02
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro čištění příkopů zakrytých; tato čištění se oceňuje individuálně. 2. Pro volbu ceny se objem nánosů na 1 m délky příkopu určí jako podíl celkového množství nánosů všech příkopů objektu a jejich celkové délky. 3. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu z příkopů, které se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava sutí.					
VV		(570)*2		1 140,00			
O 96		Bourání konstrukcí		0,00			
8	K	113154321	Frézování živnicového krytu tl 30 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	3 135,00		0,00 CS ÚRS 2014 02
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vodu pro chlazení zubů frézy, b) opotřebování frézovacích nástrojů, c) kalužní odfrézování materiálu na dopravní prostředech. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) nutné ruční odstranění (vybourání) živnicového krytu kolem překážek, které se oceňují cenami souboru cen 113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytu této části katalogu, b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 Odstranění bláta, prachu z povrchu podkladu nebo krytu části C01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek pro rozpočet určí projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy neodečítají. 4. Tloušťku frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka jednotlivých zubů v mm. 5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy: a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru více než jedna vpust nebo vstup inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ohrádky apod., b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníků od frézované plochy větší než 250 mm. 6. Překážkami se rozumí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový rozdíl horní plochy obrubníků od frézované plochy je větší než 250 mm, vpusti nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a ochranné ohrádky apod.					
VV		570*5,5		3 135,00			
9	K	997221551.1	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů (vzálenost dle dodavatele)	t	412,40		0,00
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu sutí po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu sutí překážka, pro kterou je nutno sutí překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypké materiály, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru smíšené vápncem, cementem nebo živičí. 4. Ceny 997 22-158 jsou určeny pro drobný krasový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
10	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	241,40	0,00	0,00 CS ÚRS 2014 02
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadu navedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	171,00		0,00 CS ÚRS 2014 02
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládce předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zaspnutí korýt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhuštění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodoteči nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při výkopkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládce, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládce předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámka č. 1 a); d) na dočasné skládce, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmání ornice nebo lesní pučy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládce s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku nebo ornice cenami souboru cen 171 0-... Uložení sypaniny do náspy. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňováním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky ze skládky. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uložného výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zprůhledu ve výkopisti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek.					
D 99		Přesun hmot		0,00			
12	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živnicovým	t	111,66		0,00 CS ÚRS 2014 02
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živnicovým.					

Sanace části komunikace - objízdné trasy - úsek 2

Číslo položky	Číslo položky katalogu	Popis - zkrácený název položky	Jednotka	Cena jednotková v Kč	Hmotnost v t	Množství	Cena celkem v Kč	Hmotnost celkem v t
	001	Zemní práce						
	113107224	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drobného tl 400 mm	m2	34,00 Kč	0,560	542,50	18 445,00 Kč	304
	11310-7241	odstranění krytu nebo podkladu v ploše přes 200 m2 z živice tl. do 50 mm - 0,098 t/m2	m2	30,00 Kč	0,098	1085,00	32 550,00 Kč	106
	12220-2202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice	m3	65,00 Kč	0,000	542,50	35 262,50 Kč	0
	16270-1106.1	objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	200,00 Kč	0,000	542,50	108 500,00 Kč	0
	17120-1211	Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 na skládce (vzdálenost dle dodavatele)	t	70,00 Kč	0,000	976,50	68 355,00 Kč	0
	17110-2102	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	m3	25,00 Kč	0,000	542,50	13 562,50 Kč	0
	100903010	Uložení sypání z hornin soudržných do násypu zhuštěných do 96 % PS	t	127,00 Kč	0,000	976,50	124 015,50 Kč	0
	18110-2302	Zemina vhodná do násypů nakupovaná	m2	12,00 Kč	0,000	1085,00	13 020,00 Kč	0
		CELKEM		413 710,50 Kč				
	005	Komunikace						
	56487-1111	Podklad ze šterkodité ŠD tl 250 mm	m2	142,00 Kč	0,461	1085,00	154 070,00 Kč	500
	56495-2113	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 170 mm	m2	190,00 Kč	0,422	1085,00	206 150,00 Kč	458
	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	196,00 Kč	0,128	1085,00	212 660,00 Kč	139
	573231111	Postřik živinový spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	11,90 Kč	0,000	1085,00	12 911,50 Kč	0
		R vozovkové výztužné vrstvy z geomříž	m2	93,10 Kč	0,000	1085,00	101 013,50 Kč	0
		CELKEM		686 805,00 Kč				
	009	Ostatní konstrukce a práce						
	99722-1551.1	Vodorovná oprava sutí ze sypkých materiálů (vzálenost dle dodavatele)	t	115,00 Kč	0,000	410,00	47 150,00 Kč	0
	99722-1845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkové)	t		0,000	106,00	0,00 Kč	0
	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkové)	t	35,00 Kč	0,000	304,00	10 640,00 Kč	0
		CELKEM		57 790,00 Kč				
	099	Přesun hmot						
	99822-5111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živinovým	t	5,00 Kč	0,000	958,00	4 790,00 Kč	0

Sanace části komunikace - objízdné trasy - úsek 2

Číslo položky	Číslo položky katalogu	Popis - zkrácený název položky	Jednotka	Cena jednotková v Kč	Hmotnost v t	Množství	Cena celkem v Kč	Hmotnost celkem v t
		CELKEM		4 790,00 Kč				
		CENA CELKEM bez DPH					1 163 095,50 Kč	
		DPH 21 %				21,00%	244 250,10 Kč	
		CENA CELKEM včetně DPH					1 407 345,60 Kč	

KRYCÍ LIST SOUPISU - Měněpráce

Stavba:

PRŮTAH ŠTICHOVICE

Objekt:

SO 120/4 - Chodníky a odstavné plochy - obec Štichovice - ETAPA 4

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Uchazeč:

Projektant:

ARCADIS CZ a.s., divize Bohemiaplan

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.04.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

70 157,80

DPH základní
snížená

Základ daně

70 157,80

Sazba daně

21,00%

Výše daně

14 733,14

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

84 890,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PRŮTAH ŠTICHOVICE

Objekt:

SO 120/4 - Chodníky a odstavné plochy - obec Štichovice - ETAPA 4

Místo:

Datum: 13.04.2015

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Uchazeč:

Projektant: ARCADIS CZ a.s., divize Bohemiaplan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

70 157,80

HSV - Práce a dodávky HSV

70 157,80

1 - Zemní práce

0,00

11 - Sanace pláně - položka bude čerpána po odsouhlasení investorem

0,00

2 - Zakládání

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

5 - Komunikace

57 153,80

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

13 004,00

96 - Bourání konstrukcí

0,00

99 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PRŮTAH ŠTICHOVICE

Objekt:

SO 120/4 - Chodníky a odstavné plochy - obec Štichovice - ETAPA 4

Místo:

Datum: 13.04.2015

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Projektant: ARCADIS CZ a.s., divize Bohemiaplan

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							70 157,80	
D HSV Práce a dodávky HSV							70 157,80	
D 1 Zemní práce							0,00	
1	K	184807111	Zřízení ochrany stromu bedněním	m2	4,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
VV 0,5*4*2*1					4,00			
2	K	184807112	Odstranění ochrany stromu bedněním	m2	4,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
3	K	111201101	Odsouhlasení krovu a soustavy průměru kmene do 100 mm i s koreny z celkové průchyt do 1000 mm ²	m2	4,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
4	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	4,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
5	K	121101101	Sejmutí omítky s travním porostem s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	13,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
VV 130*0,1					13,00			
6	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	139,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
7	K	171102102	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 96 % P5	m3	2,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
8	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,74		0,00	CS ÚRS 2014 02
VV opěrné zídky Z2 a Z3								
VV (1,2+5,2+8,35+1,05*2)*0,5*0,8					6,74			
9	K	162701106.1	Vodorovné přemístění vykopku/sypaniny z norminy tř. 1 až 4 na skládce (vzdálenost dle dodavatele)	m3	156,74		0,00	
VV 13+139+6,74-2					156,74			
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	282,13		0,00	CS ÚRS 2014 02
VV 156,74*1,8					282,13			
11	K	182001111	Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	130,00		0,00	
12	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	130,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
13	K	181301101	Rozprostření omítky tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	130,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
14	M	103111000	rašelina zahradní a kompostová tř I VL	m3	14,30		0,00	CS ÚRS 2014 02
VV 130*0,1*1,1					14,30			
15	K	180402111	Založení parkového trávníku výševem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	130,00		0,00	
16	M	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	3,25		0,00	CS ÚRS 2014 02
VV 130*0,025					3,25			
D 11 Sanace pláň - položka bude čerpána po odsouhlasení investorem							0,00	
17	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	133,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
VV 266*0,5					133,00			
18	K	162701106.1	Vodorovné přemístění vykopku/sypaniny z norminy tř. 1 až 4 na skládce (vzdálenost dle dodavatele)	m3	133,00		0,00	
19	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	239,40		0,00	CS ÚRS 2014 02
VV 133*1,8					239,40			
20	K	171102102	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 96 % P5	m3	133,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
21	M	100903010	Zemina vhodná do násypů nakupovaná	t	239,40		0,00	
VV 133*1,8					239,40			
D 2 Zakládání							0,00	
22	K	213311141	Polštáře zhutněné pod základy ze šterkopísku tříděného	m3	1,69		0,00	CS ÚRS 2014 02
VV opěrné zídky Z2 a Z3								
VV (1,2+5,2+8,35+1,05*2)*0,5*0,2					1,69			
23	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	5,31		0,00	CS ÚRS 2014 02
VV opěrné zídky Z2 a Z3								
VV (1,2+5,2+8,35+1,05*2)*0,5*0,6*1,05					5,31			
24	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pásů	m2	0,39		0,00	CS ÚRS 2014 02
VV "odskoky" 0,5*0,26*3					0,39			
25	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pásů	m2	0,39		0,00	CS ÚRS 2014 02
D 3 Svisté a kompletní konstrukce							0,00	
26	K	348272155	Plotová zeď tl 350 mm z betonových tvarovek např. BEST Maesta	m2	8,13		0,00	CS ÚRS 2014 02
VV Z2								
VV 2,7*0,5+2,55*0,63+1,2*0,76					3,87			
VV 0,75*0,76+0,4*0,5+0,6*0,63+1,2*0,38					1,60			
VV Z3								
VV 1,35*0,38+0,9*0,63+0,3*0,5					1,23			
VV 2,85*0,5					1,43			
27	K	348273111	Plotový sloupek 600x400 mm z tvarovek např. BEST Kaskada I vč. betonové výplně	m	1,26		0,00	CS ÚRS 2014 02
VV 0,5+0,76					1,26			
D 5 Komunikace							57 153,80	
28	K	181102302	Úprava pláň v zářezech se zhutněním	m2	332,30		0,00	CS ÚRS 2014 02
29	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	332,30		0,00	CS ÚRS 2014 02
VV 206+60+39					305,00			
VV "pod obrubu" 109,2*0,25					27,30			
30	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	266,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
31	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	33,00	205,00	6 765,00	CS ÚRS 2014 02
32	M	592453080	dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	35,02	149,00	5 218,00	CS ÚRS 2014 02
VV 34*1,03					35,02			
33	M	592453090	dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	5,15		0,00	CS ÚRS 2014 02
VV 5*1,03					5,15			
34	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	103,00	205,00	21 115,00	CS ÚRS 2014 02
35	M	592453000	dlažba se zámkem 20x16,5x8 cm přírodní	m2	75,07	148,00	11 110,40	CS ÚRS 2014 02
VV 206*1,02					210,12			
36	M	592902010	dlažba zatravnovací 21x14x8 cm přírodní	m2	33,80	383,00	12 945,40	

VV		60*1,03			61,80				
37	K	597661112	Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z dlažebních kostek velkých	m2	2,80			0,00	CS ÚRS 2014 02
VV		4*0,7			2,80				
38	K	597069111	Příplatek ZKD 10 mm tl lože přes 100 mm u rigolu dlážděného	m2	5,60			0,00	CS ÚRS 2014 02
VV		4*0,7*2			5,60				

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

13 004,00

39	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	10,05			0,00	CS ÚRS 2014 02
40	M	553902010	zábradlí opěrných zídek v.1100mm trubkové (2 vodorovné trubky), pozink	m	10,05			0,00	
41	K	916131213	Osazení sličnížního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	40,20	220,00		8 844,00	CS ÚRS 2014 02
42	M	592175030	obrubník přírodní 100x15/12x30 cm	kus	40,00	104,00		4 160,00	CS ÚRS 2014 02
43	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	6,60			0,00	CS ÚRS 2014 02

D 96

Bourání konstrukcí

0,00

44	K	113154224	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	213,00			0,00	CS ÚRS 2014 02
45	K	113107224	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	213,00			0,00	CS ÚRS 2014 02
46	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	20,00			0,00	CS ÚRS 2014 02
47	K	979082213.1	Vodorovná doprava sutí po suchu, vzdálenost dle dodavatele	t	173,81			0,00	
VV		54,53+119,28			173,81				
48	K	979084213.1	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu, vzdálenost dle dodavatele	t	2,90			0,00	
49	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,90			0,00	CS ÚRS 2014 02
50	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	54,53			0,00	CS ÚRS 2014 02
51	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	119,28			0,00	CS ÚRS 2014 02

D 99

Přesun hmot

0,00

52	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím z kamene, mrtvolitickým betonovým nebo	t	355,86			0,00	CS ÚRS 2014 02
----	---	-----------	--	---	--------	--	--	------	----------------

D PSV

Práce a dodávky PSV

0,00

D 711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

0,00

53	K	711161313	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi popovými pro běžné podmínky	m2	11,00			0,00	
----	---	-----------	---	----	-------	--	--	------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU - Méněpráce

Stavba:

PRŮTAH ŠTICHOVICE

Objekt:

SO 120/5 - Chodníky a odstavné plochy - obec Štichovice - ETAPA 5

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Uchazeč:

Projektant:

ARCADIS CZ a.s., divize Bohemiaplan

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.04.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

116 707,90

	Táklad daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	116 707,90	21,00%	24 508,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

141 216,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PRŮTAH ŠTICHOVICE

Objekt:

SO 120/5 - Chodníky a odstavné plochy - obec Štichovice - ETAPA 5

Místo:

Datum: 13.04.2015

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Projektant:

ARCADIS CZ a.s., divize Bohemiaplan

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

116 707,90

HSV - Práce a dodávky HSV

116 707,90

1 - Zemní práce

0,00

11 - Sanace pláňe - položka bude čerpána po odsouhlasení investorem

0,00

2 - Zakládání

21 871,40

3 - Svislé a kompletní konstrukce

45 011,20

5 - Komunikace

17 244,30

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

32 581,00

96 - Bourání konstrukcí

0,00

99 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PRŮTAH ŠTICHOVICE

Objekt:

SO 120/5 - Chodníky a odstavné plochy - obec Štichovice - ETAPA 5

Místo:

Datum: 13.04.2015

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Projektant: ARCADIS CZ a.s., divize BohemiaPl

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							116 707,90	
D HSV Práce a dodávky HSV							116 707,90	
D 1 Zemní práce							0,00	
1	K	184807111	Zřízení ochrany stromu bedněním	m2	28,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
VV 0,5*4*2*7					28,00			
2	K	184807112	Odstranění ochrany stromu bedněním	m2	28,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
3	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	2,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
4	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	2,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
5	K	162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	2,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
6	K	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	2,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
7	K	162301422	Vodorovné přemístění pařezů D do 500 mm	kus	2,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
8	K	979098211	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,50		0,00	
9	K	121101101	Sejmutí omíčky s travním porostem s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	19,83		0,00	CS ÚRS 2014 02
VV 198,3*0,1					19,83			
10	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	179,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
11	K	171102102	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných do 96 % PS	m3	17,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
12	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	10,80		0,00	CS ÚRS 2014 02
VV opěrné zídky Z4 a Z5								
VV (13,5*2)*0,5*0,8					10,80			
13	K	162301402	Vodorovné přemístění vykopávkou sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládce (vzdálenost do 50 m)	m3	192,63		0,00	
VV 19,83*179-17*10,8					192,63			
14	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	346,73		0,00	CS ÚRS 2014 02
VV 192,63*1,8					346,73			
15	K	182001111	Práce na úpravě terénu zemina tř. 1 až 4 nerovnosti do 7-100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	198,30		0,00	
16	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	198,30		0,00	CS ÚRS 2014 02
17	K	181301101	Rozproštění omíčky a vrstvy do 100 mm pod 500 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	198,30		0,00	CS ÚRS 2014 02
18	M	103111000	rašelina zahradní a kompostová tř. I VL	m3	21,81		0,00	CS ÚRS 2014 02
VV 198,3*0,1*1,1					21,81			
19	K	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	198,30		0,00	
20	M	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	4,96		0,00	CS ÚRS 2014 02
VV 198,3*0,025					4,96			
D 11 Sanace pláň - položka bude čerpána po odsouhlasení investorem							0,00	
21	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	89,60		0,00	CS ÚRS 2014 02
VV 179,2*0,5					89,60			
22	K	162301402	Vodorovné přemístění vykopávkou sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládce (vzdálenost do 50 m)	m3	89,60		0,00	
23	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	161,28		0,00	CS ÚRS 2014 02
VV 89,6*1,8					161,28			
24	K	171102102	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných do 96 % PS	m3	89,60		0,00	CS ÚRS 2014 02
25	M	100903010	Zemina vhodná do násypů nakupovaná	t	161,28		0,00	
VV 89,6*1,8					161,28			
D 2 Zakládání							21 871,40	
26	K	213311141	Polštáře zhuťné pod základy ze štěrku tříděného	m3	2,70	581,00	1 568,70	CS ÚRS 2014 02
VV opěrné zídky Z4 a Z5								
VV (13,5*2)*0,5*0,2					2,70			
27	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	8,51	2 350,00	19 998,50	CS ÚRS 2014 02
VV opěrné zídky Z4 a Z5								
VV (13,5*2)*0,5*0,6*1,05					8,51			
28	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pásů	m2	1,17	210,00	245,70	CS ÚRS 2014 02
VV "odskoky" 0,5*0,26*9					1,17			
29	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pásů	m2	1,17	50,00	58,50	CS ÚRS 2014 02
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							45 011,20	
30	K	348272155	Plotová zeď tl 350 mm z betonových tvarovek např. BEST Maesta	m2	17,61	2 556,00	45 011,20	CS ÚRS 2014 02
VV Z4								
VV 1,05*0,38+3,15*0,5+2,55*0,63					3,58			
VV 1,3*0,76+0,6*0,5+1,2*0,63+0,75*0,38					2,33			
VV 1*0,5+0,6*0,26+1,2*0,38					1,11			
VV Z5								
VV 1,35*0,38+1,65*0,76+1,35*0,89+1,65*1,02+1,65*1,15					6,55			
VV 1,35*1,02+1,05*0,89+0,6*0,53+0,6*0,76+1*0,5+1,2*0,38					4,04			
D 5 Komunikace							17 244,30	
31	K	181102302	Úprava pláň v zářezech se zhuťněním	m2	483,20		0,00	CS ÚRS 2014 02
32	K	564861111	Podklad ze štěrku tř. ŠD tl 200 mm	m2	483,20		0,00	CS ÚRS 2014 02
VV 252*89*90,2					431,20			
VV "pod obrubu" 208*0,25					52,00			
33	K	564851111	Podklad ze štěrku tř. ŠD tl 150 mm	m2	179,20		0,00	CS ÚRS 2014 02

VV	89+90,2	179,20					
34	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	46,69	195,00	9 104,60 CS ÚRS 2014 02
35	M	592453080	dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	50,63	149,00	7 543,90 CS ÚRS 2014 02
VV	240,3*1,02	245,11					
36	M	592452680	dlažba 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	3,30		0,00 CS ÚRS 2014 02
VV	3,2*1,03	3,30					
37	M	592453090	dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	1,12	532,00	595,80 CS ÚRS 2014 02
VV	8,5*1,03	8,76					
38	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	179,20		0,00 CS ÚRS 2014 02
39	M	592453000	dlažba se zámkem 20x16,5x8 cm přírodní	m2	91,67		0,00 CS ÚRS 2014 02
VV	89*1,03	91,67					
40	M	592902010	dlažba zatravnňovací 21x14x8 cm přírodní	m2	92,91		0,00
VV	90,2*1,03	92,91					
41	K	597661112	Rigol dlaždžený do lože z betonu tl 100 mm z dlažebních kostek velkých	m2	1,75		0,00 CS ÚRS 2014 02
VV	2,5*0,7	1,75					
42	K	597069111	Příplatek ZKD 10 mm tl lože přes 100 mm u rigolu dlažděného	m2	3,50		0,00 CS ÚRS 2014 02
VV	2,5*0,7*2	3,50					
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						32 581,00	
43	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	32,50		0,00 CS ÚRS 2014 02
44	M	553902010	zábradlí opěrných zídek v. 1100mm trubkové (2 vodorovné trubky), pozink	m	32,50		0,00
45	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	93,00	225,00	20 925,00 CS ÚRS 2014 02
46	M	592175090	obrubník 50x8x25 cm přírodní	kus	188,00	62,00	11 656,00 CS ÚRS 2014 02
47	K	916131213	Osazení stínícího obrubníku betonového stojateho s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	164,00		0,00 CS ÚRS 2014 02
48	M	592175030	obrubník přírodní 100x15/12x30 cm	kus	166,00		0,00 CS ÚRS 2014 02
49	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	8,20		0,00 CS ÚRS 2014 02
50	K	919121111	Těsnění spár záhlvkou za studena s těsnícím profilem	m	2,00		0,00 CS ÚRS 2014 02
51	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	2,00		0,00 CS ÚRS 2014 02
52	K	900902010	Dodání a montáž sklopného zahrazovacího sloupku	kus	2,00		0,00
53	K	915352990	Předformátované vodorovné dopravní značení symboly - invalida	kus	1,00		0,00
D 96 Bourání konstrukcí						0,00	
54	K	113154114	Řezování živičného krytu tl 100 mm pro s v. 3 m pl do 300 m2 bez překazek v trase	m2	24,00		0,00 CS ÚRS 2014 02
55	K	113107124	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	24,00		0,00 CS ÚRS 2014 02
56	K	113106123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	37,50		0,00 CS ÚRS 2014 02
57	K	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 200 mm	m2	37,50		0,00 CS ÚRS 2014 02
58	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,75		0,00 CS ÚRS 2014 02
59	K	979082213	Vodorovná doprava sutí po suchu, vzdálenost dle dodavatele	t	39,83		0,00
60	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,75		0,00 CS ÚRS 2014 02
61	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	6,14		0,00 CS ÚRS 2014 02
62	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	23,94		0,00 CS ÚRS 2014 02
VV	13,44+9+1,5	23,94					
D 99 Přesun hmot						0,00	
63	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	465,07		0,00 CS ÚRS 2014 02
D PSV Práce a dodávky PSV						0,00	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						0,00	
64	K	711161313	Izolace proti zemní vlhkosti stěn fóliemi novými pro běžné podmínky	m2	45,00		0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU - Méněpráce

Stavba:

PRŮTAH ŠTICHovice

Objekt:

SO 120/6 - Chodníky a odstavné plochy - obec Štichovice - ETAPA 6

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Uchazeč:

Projektant:

ARCADIS CZ a.s., divize BohemiaPlan

CC-CZ:

Datum: 13.04.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

113 253,00

DPH základna

Základ daně

113 253,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

23 783,13

celkem

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

137 036,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PRŮTAH ŠTICHovice

Objekt:

SO 120/6 - Chodníky a odstavné plochy - obec Štichovice - ETAPA 6

Místo:

Datum: 13.04.2015

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Uchazeč:

Projektant: ARCADIS CZ a.s., divize BohemiaPlan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

113 253,00

HSV - Práce a dodávky HSV

113 253,00

1 - Zemní práce

663,30

11 - Sanace pláňe - položka bude čerpána po odsouhlasení investorem

0,00

2 - Zakládání

586,80

3 - Svislé a kompletní konstrukce

81 535,70

5 - Komunikace

19 935,20

9 - Ostatní konstrukce a práce bourání

10 532,00

96 - Bourání konstrukcí

0,00

99 - Přesun hmot

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PRŮTAH ŠTICHovice

Objekt:

SO 120/6 - Chodníky a odstavné plochy - obec Štichovice - ETAPA 6

Místo:

Datum: 13.04.2015

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Projektant: ARCADIS CZ a.s., divize BohemiaPlan

Uchazeč:

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenové soustavy
Náklady soupisu celkem						113 253,00	
HSV Práce a dodávky HSV						113 253,00	

D 1		Zemní práce	663,30			
1	K	121101101	Sejmutí ornice s travním porostem s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	49,80	0,00 CS ÚRS 2014 02
VV		498*0,1			49,80	
2	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	224,00	0,00 CS ÚRS 2014 02
3	K	171102102	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných do 96 % PS	m3	37,00	0,00 CS ÚRS 2014 02
4	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,02	165,00 663,30 CS ÚRS 2014 02
VV		opěrné zídky Z1				
VV		(5,35+2,45+2,25)*0,5*0,8			4,02	
5	K	162201106	Vodorovné přemístění vykopků sypaniny z norminy tl. 1 až 4 na skládku (vzdálenost ule	m3	240,82	0,00
VV		49,8+224-37+4,02			240,82	
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	433,48	0,00 CS ÚRS 2014 02
VV		240,82*1,8			433,48	
7	K	182001111	Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	167,00	0,00
8	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	167,00	0,00 CS ÚRS 2014 02
9	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	167,00	0,00 CS ÚRS 2014 02
10	M	103111000	rašetina zahradní a kompostová tř I VL	m3	18,37	0,00 CS ÚRS 2014 02
VV		167*0,1*1,1			18,37	
11	K	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	167,00	0,00
12	M	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	4,18	0,00 CS ÚRS 2014 02
VV		167*0,025			4,18	
D 11		Sanace pláně - položka bude čerpána po odsouhlasení investorem	0,00			
13	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	261,00	0,00 CS ÚRS 2014 02
VV		522*0,5			261,00	
14	K	162201106	Vodorovné přemístění vykopků sypaniny z norminy tl. 1 až 4 na skládku (vzdálenost ule	m3	261,00	0,00
15	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	469,80	0,00 CS ÚRS 2014 02
VV		261*1,8			469,80	
16	K	171102102	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných do 96 % PS	m3	261,00	0,00 CS ÚRS 2014 02
17	M	100903010	Zemina vhodná do násypů nakupovaná	t	469,80	0,00
VV		261*1,8			469,80	
D 2		Zakládání	586,80			
18	K	213311141	Polštáře zhuštěné pod základy ze šterkopísku tříděného	m3	1,01	581,00 586,80 CS ÚRS 2014 02
VV		opěrné zídky Z1				
VV		(5,35+2,45+2,25)*0,5*0,2			1,01	
D 3		Svislé a kompletní konstrukce	81 535,70			
19	K	300902010	Opěrná zídka z břidlice	m	10,05	8 113,00 81 535,70
VV		5,35+2,45+2,25			10,05	
D 5		Komunikace	19 935,20			
20	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhuštěním	m2	658,50	0,00 CS ÚRS 2014 02
VV		"chodník" 28			28,00	
VV		"vjezdy" 141			141,00	
VV		"parkoviště" 50			50,00	
VV		"dlažba břidl." 52			52,00	
VV		"komunikace" 333			333,00	
VV		"pod obrubu" (34+30+154)*0,25			54,50	
21	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	318,00	0,00 CS ÚRS 2014 02
VV		"chodník" 28			28,00	
VV		"vjezdy" 141			141,00	
VV		"parkoviště" 50			50,00	
VV		"dlažba břidl." 52			52,00	
VV		"pod obrubu" (34+154)*0,25			47,00	
22	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	191,00	0,00 CS ÚRS 2014 02
VV		"vjezdy" 141			141,00	
VV		"parkoviště" 50			50,00	
23	K	564861112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 210 mm	m2	333,00	0,00 CS ÚRS 2014 02
VV		"komunikace" 333			333,00	
24	K	564962113	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 220 mm	m2	333,00	0,00 CS ÚRS 2014 02
25	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	333,00	0,00 CS ÚRS 2014 02
26	M	583801590	kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída I	t	120,12	0,00 CS ÚRS 2014 02
P		Poznámka k položce: 1 t = 2,4 m2				
VV		333/2,8*1,01			120,12	
27	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	27,92	205,00 5 723,60 CS ÚRS 2014 02
VV		28			28,00	
VV		2,5			2,50	
28	M	592453080	dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	28,84	149,00 4 297,20 CS ÚRS 2014 02
VV		28*1,03			28,84	
29	M	592453090	dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	2,58	0,00 CS ÚRS 2014 02
VV		2,5*1,03			2,58	
30	K	596841120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pes do lože z cementu maty vel 60x60x9 mm tl 100 mm	m2	2,00	0,00 CS ÚRS 2014 02
31	M	592900990	COMCON® CD30 dlaždice se speciální hmatovou úpravou 200x200x30	m2	2,04	0,00
32	K	599902010	Kladení břidlicové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm do cementového lože	m2	50,00	0,00
33	M	583902010	břidlicová dlažba tl 4-5cm	m2	52,50	0,00
VV		50*1,05			52,50	
34	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	16,00	195,00 3 120,00 CS ÚRS 2014 02
VV		"vjezdy" 141			141,00	
VV		"parkoviště" 50			50,00	
35	M	592453000	dlažba se zámkem 20x16,5x8 cm přírodní	m2	143,82	0,00 CS ÚRS 2014 02
VV		"vjezdy" 141*1,02			143,82	
36	M	592902010	dlažba zatravněvací 21x14x8 cm přírodní	m2	17,74	383,00 6 794,40
VV		"parkoviště" 50*1,03			51,50	
37	K	597661112	Rigol dlaždový do lože z betonu tl 100 mm z dlažebních kostek velkých	m2	14,00	0,00 CS ÚRS 2014 02
VV		20*0,7			14,00	

38	K	597069111	Příplatek ZKD 10 mm tl lože přes 100 mm u rigolu dlažďedého	m2	28,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
	VV		20*0,7*2		28,00			
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání								10 532,00
39	K	914431112	Montáž dopravního zrcadla o velikosti do 1m2 na sloupk nebo konzolu	kus	2,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
40	M	404452010	zrcadlo dopravní obdélníkové vyhlívané	kus	2,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
41	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	154,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
42	M	592175030	obrubník přírodní 100x15/12x30 cm	kus	156,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
43	K	916241213	Osazení chodíkového obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	34,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
44	M	583803510	obrubník kamenný přímý, žula, 15x30	m	34,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
45	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	30,00	225,00	6 750,00	CS ÚRS 2014 02
46	M	592175090	obrubník 50x8x25 cm přírodní	kus	61,00	62,00	3 782,00	CS ÚRS 2014 02
47	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajinky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	8,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
D 96 Bourání konstrukcí								0,00
48	K	113154114	Frézování živiceého krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	100,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
49	K	113107164	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	100,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
50	K	997062213	Vodorovná doprava sutí po suchu, vzdálenost dle dodavatele	t	81,60		0,00	
51	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	25,60		0,00	CS ÚRS 2014 02
52	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	56,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
D 99 Přesun hmot								0,00
53	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krycím z kamene, monolitickým betonovým nebo	t	830,10		0,00	CS ÚRS 2014 02

KRYCÍ LIST SOUPISU - Měněpráce

Stavba:

PRŮTAH ŠTICHOVICE

Objekt:

SO 120/7 - Chodníky a odstavné plochy - obec Štichovice - ETAPA 7

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Uchazeč:

Projektant:

ARCADIS CZ a.s., divize Bohemiaplan

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.04.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

38 548,00

DPH základní
sazba

Sáklad daně

38 548,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

8 095,08

0,00

Cena s DPH

v CZK

46 643,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PRŮTAH ŠTICHOVICE

Objekt:

SO 120/7 - Chodníky a odstavné plochy - obec Štichovice - ETAPA 7

Místo:

Datum: 13.04.2015

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Projektant:

ARCADIS CZ a.s., divize Bohemiaplan

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

38 548,00

HSV - Práce a dodávky HSV

38 548,00

1 - Zemní práce

0,00

11 - Sanace pláně - položka bude čerpána po odsouhlasení investorem

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

5 - Komunikace

3 648,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

34 900,00

99 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PRŮTAH ŠTICHOVICE

Objekt:

SO 120/7 - Chodníky a odstavné plochy - obec Štichovice - ETAPA 7

Místo:

Datum: 13.04.2015

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Projektant:

ARCADIS CZ a.s., divize Bohemiaplan

Uchazeč:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							38 548,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				38 548,00	
D	1		Zemní práce				0,00	

1	K	121101101	Sejmutí ornice s travním porostem s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	9,40		0,00	CS ÚRS 2014 02
	VV		94°0,1		9,40			
2	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	43,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
3	K	171102102	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 96 % PS	m3	5,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
4	K	162701106.1	Vodorovné přemístění vykopávkosypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládce (vzdálenost cte podvozkové)	m3	47,40		0,00	
	VV		9,4+43-5		47,40			
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	85,32		0,00	CS ÚRS 2014 02
	VV		47,4*1,8		85,32			
6	K	182001111	Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	94,00		0,00	
7	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	94,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
8	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	94,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
9	M	103111000	rašelina zahradní a kompostová tř I VL	m3	10,34		0,00	CS ÚRS 2014 02
	VV		94°0,1*1,1		10,34			
10	K	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	94,00		0,00	
11	M	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	2,35		0,00	CS ÚRS 2014 02
	VV		94°0,025		2,35			
D 11 Sanace pláně - položka bude čerpána po odsouhlasení investorem							0,00	
12	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	36,50		0,00	CS ÚRS 2014 02
	VV		73°0,5		36,50			
13	K	162701106.1	Vodorovné přemístění vykopávkosypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládce (vzdálenost cte podvozkové)	m3	36,50		0,00	
14	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	65,70		0,00	CS ÚRS 2014 02
	VV		36,5*1,8		65,70			
15	K	171102102	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 96 % PS	m3	36,50		0,00	CS ÚRS 2014 02
16	M	100903010	Zemina vhodná do násypů nakupovaná	t	65,70		0,00	
	VV		36,5*1,8		65,70			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							0,00	
17	K	332311151	Osazování palisád betonových hromadně zabeton obých délky prvku 400 mm	m	18,40		0,00	
	VV		1,5*10+1,7*2		18,40			
18	M	592284130	palisáda betonová přírodní 40cm	kus	184,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
	VV		15*10+1,7*2		184,00			
D 5 Komunikace							3 648,00	
19	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	228,78		0,00	CS ÚRS 2014 02
	VV		64+26+73		163,00			
	VV		"pod obrubu" 213,6*0,25		53,40			
	VV		"schody" 1,5*8,25		12,38			
20	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	8,25		0,00	CS ÚRS 2014 02
	VV		"schody" 1,5*0,5*11		8,25			
21	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	99,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
	VV		26+73		99,00			
22	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	73,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
23	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	64,00	57,00	3 648,00	CS ÚRS 2014 02
24	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	38,38		0,00	CS ÚRS 2014 02
	VV		26		26,00			
	VV		"schody" 1,5*0,75*11		12,38			
25	M	592453080	dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	26,78		0,00	CS ÚRS 2014 02
	VV		26*1,03		26,78			
26	M	592453140	dlažba II, III 6cm přírodní	m2	12,75		0,00	CS ÚRS 2014 02
	VV		12,38*1,03		12,75			
27	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	73,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
28	M	592902010	dlažba zatravnňovací 21x14x8 cm přírodní	m2	75,19		0,00	
	VV		73*1,03		75,19			
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							34 900,00	
29	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	100,00	225,00	22 500,00	CS ÚRS 2014 02
	VV		197		197,00			
	VV		"schody" 8,3*2		16,60			
30	M	592175090	obrubník 50x8x25 cm přírodní	kus	200,00	62,00	12 400,00	CS ÚRS 2014 02
31	M	592175120	obrubník 50x5x20 cm přírodní	kus	34,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
D 99 Přesun hmot							0,00	
32	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krycím z kamene, monolitickým betonovým nebo železobetonovým	t	149,49		0,00	CS ÚRS 2014 02
D PSV Práce a dodávky PSV							0,00	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							0,00	
33	K	711161313	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nepovými pro běžné podmínky	m2	32,00		0,00	

ROZPOČET - Vícepráce

Stavba:

Objekt: SO 200 - most Štichovice

Obejdnatel:

Zhotovitel: FIRESTA- Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Projektant: CSW PROJEKT CZ s.r.o.

IČ: 25317628

DIČ: CZ25317628

					PŮVODNÍ			RDS		ROZDÍL	
PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
Naklady - stávající položky (bez DPH)								538 690,92		-14 826,22	
1	K	200900901	Přibetonování pasu levé opěry	m3	2,400	10 145,00	24 348,00	2,400	24 348,00		
2	K	300900901	Římky ze žb C30/37 vč. kotvení a bednění	m3	3,500	19 570,00	68 495,00	3,500	68 495,00		
3	K	300900902	Výztuž říms 10505	t	1,500	48 307,00	72 460,50	0,284	13 719,19	-1,22	-58 741,31
4	K	500900901	Spražená žb deska C30/37	m3	6,480	10 094,00	65 409,12	13,325	134 502,55	6,85	69 093,43
5	K	500900902	Výztuž sprážené desky 10505	t	1,300	47 174,00	61 326,20	3,116	146 994,16	1,82	85 667,98
6	K	500900903	Výztuž sprážené desky KARI	t	0,500	42 848,00	21 424,00	0,000	0,00	-0,50	-21 424,00
7	K	597161111	Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z lomového kamene	m2	10,000	1 174,00	11 740,00	0,000	0,00	-10,00	-11 740,00
8	K	599632111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením	m2	10,000	201,00	2 010,00	0,000	0,00	-10,00	-2 010,00
9	K	600900901	Oprava opěr a podhledu klenby a mostovky (přespárování, omítnutí, torkret)	m2	70,000	957,00	66 990,00	0,000	0,00	-70,00	-66 990,00
10	K	600900902	Oprava čel a zábradelní zdi (přespárování, omítnutí, torkret)	m2	36,200	977,00	35 367,40	0,000	0,00	-36,20	-35 367,40

11	K	600900903	Oprava mostních křídel (přespárování, omítnutí, torkret)	m2	4,420	990,00	4 375,80	0,00	-4,42	-4 375,80
12	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	7,500	3 306,00	24 795,00	5 818,56	-5,74	-18 976,44
13	K	113154114	Frézování živčného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	150,000	150,00	22 500,00	22 500,00		
14	K	113107163	Odstaranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	150,000	26,00	3 900,00	3 900,00		
15	K	979082213.1	Vodorovná doprava suti po suchu, vzdálenost dle dodavatele	t	98,400	127,00	12 496,80	35 923,22	184,46	23 426,42
16	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	38,400	0,00	0,00	0,00		
17	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	60,000	35,00	2 100,00	8 237,60	175,36	6 137,60
18	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	27,010	323,00	8 724,23	62 448,17	166,33	53 723,94
19	K	711311001	Provedení hydroizolace mostovek za studena lakem asfaltovým penetračním	m2	150,000	9,00	1 350,00	353,70	-110,70	-96,30
20	M	111631650	penetrační nátěr na mostní závěr	t	0,060	43,00	2,58	0,69	-0,04	-1,89
21	K	711341564	Provedení hydroizolace mostovek pásy přitavením NAIP	m2	150,000	74,00	11 100,00	2 908,20	-110,70	-8 191,80
22	M	628522570	pás asfaltovaný modifikovaný SBS Special mineral	m2	172,500	189,00	32 602,50	8 541,86	-127,31	-24 060,65
31	K	348171112	Osazení mostního ocelového zábradlí nesmatelneho do bednění kapes říms	m	8,550	750,00	6 412,50	6 412,50		
32	M	553901010	ocelové mostní zábradlí	m	8,550	3 900,00	33 345,00	33 345,00		
Náklady - nové položky (bez DPH)							0,00	473 473,43	473 473,43	
23	K	962021112	Bourání mostních zdí a pilířů z kamene	m3	0,000	1 370,00	0,00	16,400	16,40	22 468,00
24	K	465513156	Dlažba svahu u oper z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2	m2	0,000	1 870,00	0,00	10,000	10,00	18 700,00
25	K	129203101	Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 3	m3	0,000	404,00	0,00	18,000	18,00	7 272,00
26	K	115001106.R	Převedení vody- výkop strouhy	m	0,000	1 370,00	0,00	15,000	15,00	20 550,00
27	K	334951113	Podpěrné skruže dočasné ze dřeva z hranolů - zřízení	m3	0,000	8 930,00	0,00	3,000	3,00	26 790,00

Položky již
obsažené v SO 110

Položky již
obsažené v SO 110

28	K	334952113	Podpěrné skruže dočasné ze dřeva z hranolů - odstranění	m3	0,000	2 240,00	0,00	3,000	6 720,00	3,00	6 720,00
29	K	113107165	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 500 mm	m2	0,000	110,00	0,00	42,000	4 620,00	42,00	4 620,00
30	K	212792212	Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní plastové potrubí DN 160	m	0,000	145,00	0,00	15,000	2 175,00	15,00	2 175,00
31	K	567143115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 250 mm	m2	0,000	437,00	0,00	84,000	36 708,00	84,00	36 708,00
32	K	962051111	Bourání mostních zdí a pilířů z ŽB	m3	0,000	6 300,00	0,00	3,500	22 050,00	3,50	22 050,00
33	K	334213211	Zdivo mostů z pravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02 m3	m3	0,000	13 875,00	0,00	14,000	194 250,00	14,00	194 250,00
34	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	0,000	124,00	0,00	37,500	4 650,00	37,50	4 650,00
35	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,000	78,50	0,00	37,500	2 943,75	37,50	2 943,75
36	M	583373440	šterkopisek frakce 0-32	t	0,000	298,00	0,00	67,500	20 115,00	67,50	20 115,00
37	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby - vč. statického přepočtu	...	0,000	55 000,00	0,00	1,000	55 000,00	1,00	55 000,00
38	K	997721825	Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkové)	t	0,000	936,00	0,00	9,100	8 517,60	9,10	8 517,60
39	K	421351141	Bednění čela pracovní spáry konstrukcí mostů - zřízení	m2	0,000	886,00	0,00	19,630	17 392,18	19,63	17 392,18
40	K	421351241	Bednění čela pracovní spáry konstrukcí mostů - odstranění	m2	0,000	130,00	0,00	19,630	2 551,90	19,63	2 551,90
Náklady - celkem (bez DPH)									1 012 164,35		458 647,21

Pouze vícepráce:

711 522,80

Pouze méněpráce:

-252 875,59

Rozdíl:

458 647,21

KRYCÍ LIST SOUPISU - Méněpráce

Stavba:

PRŮTAH ŠTICHOVICE

Objekt:

SO 300 - Odvodnění komunikace - SÚS Kralovice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Uchazeč:

Projektant:

ARCADIS CZ a.s., divize Bohemíaplan

Popis práce:

CC-CZ:

Datum: 13.04.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

65 410,70

DPH základní
snížená

Základ daně

65 410,70

0,00

Sazba daně

22,00%

14,40%

Výše daně

14 376,25

0,00

Cena s DPH

v CZK

79 146,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PRŮTAH ŠTICHOVICE

Objekt:

SO 300 - Odvodnění komunikace - SÚS Kralovice

Místo:

Datum: 13.04.2015

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Uchazeč:

Projektant: ARCADIS CZ a.s., divize Bohemíaplan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

65 410,70

HSV - Práce a dodávky HSV

65 410,70

1 - Zemní práce

18 599,70

2 - Zakládání

0,00

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

8 - Trubní vedení

46 811,00

99 - Přesun hmot

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PRŮTAH ŠTICHOVICE

Objekt:

SO 300 - Odvodnění komunikace - SÚS Kralovice

Místo:

Datum: 13.04.2015

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Uchazeč:

Projektant: ARCADIS CZ a.s., divize Bohemíaplan

Ř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenníková soustava
Náklady soupisu celkem							65 410,70	
0	HSV		Práce a dodávky HSV				65 410,70	
0	1		Zemní práce				18 599,70	
1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	9,80		0,00	CS ÚRS 2014 02

Poznámka k souboru cen:

1. Hloubení jam ve stržích a jam pro základy pro přičná a podélná zpevnění dna a břehu pod obrysem výkopu pro kryta vodotečí při lesnícko-technických melioracích (LTM) zejména výkopů pro konstrukce těles, stupňů, boku, předpráhů, práhů, podháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovinanů, plůtků a hatí se oceňují cenami příslušnými pro objem výkopů do 100 m³, i když skutečný objem výkopu je větší. 2. Ceny lze použít i pro hloubení n. započtených jam a zářezů pro podzemní vedení, jsou-li tyto práce prováděny z povrchu území. 3. Předepisuje-li projekt hloubit jámy popsané v pozn. č. 1 v hornině 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se tato hloubení a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolanování započtených nebo nezapočtených hloubených výkopů; b) v tekoucí vodě při jakémkoliv její rychlosti individuálně. 4. Hloubení nezapočtených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně. 5. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopisti a na přehození výkopku na příslušném terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 6. Náklady na svlést přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

PSC	VV	"HV" 2,5*2*0,7	3,50				
	VV	"HV" 2,5*1,4*1,8	6,30				
2	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m3	10,70		0,00 CS ÚRS 2014 02
		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na příslušném terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. Náklady na svlést přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.					
PSC	VV	připojky UV					
	VV	"UV1" 5*0,6*(1,7+2,4)/2	6,15				
	VV	"UV2,3" 1,5*0,6*(1,7+2,15)/2	1,73				
	VV	"UV4" 1*0,6*(2,6+1,7)/2	1,29				
	VV	"HV" 1,7*0,6*1,5	1,53				
3	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m3	42,18	140,00	5 905,20 CS ÚRS 2014 02
		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopisti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na příslušném terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení rýh při lesnícko-technických melioracích se oceňuje: a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m ³ , i když skutečný objem výkopu je větší, b) mimo strže pro přičná a podélná zpevnění dna a břehu pod obrysem výkopu pro kryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boku, předpráhů, práhů, odháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovinanů, plůtků a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m ³ cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m ³ a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m ³ cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m ³ . 3. Náklady na svlést přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se tato hloubení: a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolanování hloubených výkopů; b) v tekoucí vodě při jakémkoliv její rychlosti individuálně. 5. Ceny nelze použít pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně.					
PSC	VV	dešťová					
	VV	16,5*0,9*(1,1+1,38)/2	18,41				
	VV	1,89*0,9*(1,38+1,55)/2	2,49				
	VV	3,4*0,9*(1,55+2,6)/2	6,35				
	VV	9,28*0,9*(2,6+2,48)/2	21,21				
	VV	16,13*0,9*(2,48+2,11)/2	33,32				
	VV	4,84*0,9*(2,11+2,04)/2	9,04				
	VV	3,98*0,9*(2,04+2,2)/2	7,59				
	VV	3,82*0,9*(2,2+2,18)/2	7,53				
	VV	5,35*0,9*(2,18+2,4)/2	11,03				
	VV	chránička					
	VV	3,55*1,1*(2,75+3,72)/2	12,63				
	VV	8*1,1*(3,72+3,67)/2	32,52				
	VV	2,05*1,1*(3,67+3,2)/2	7,75				
	VV	rozšíření pro šachty					
	VV	1,5*0,5*2*(1,1+1,38+2,48+2,11+2,2+2,4+3,2)	22,31				
4	K	161101101	Svlést přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	67,33		0,00 CS ÚRS 2014 02
		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1151 až -1158 lze použít i pro svlést přemístění materiálu a stavební suti z konstrukcí ze zdiva cihelného nebo kamenného, z betonu prostého, prokládaného, železobetonu i předpjatého, pokud tyto konstrukce byly vybourány ve výkopisti. 2. Ceny pro hloubku přes 1 do 2,5 m, přes 2,5 m do 4 m atd. jsou určeny pro svlést přemístění výkopku od 0 do 2,5 m, od 0 do 4 m atd. 3. Množství materiálu a stavební suti z rozbouraných konstrukcí pro přemístění se rovná objemu konstrukcí před rozbouráním.					
PSC	VV	16,5*0,9*(1,1+1,38)/2*0,5	9,21				
	VV	1,89*0,9*(1,38+1,55)/2*0,5	1,25				
	VV	3,4*0,9*(1,55+2,6)/2*0,5	3,17				
	VV	16,13*0,9*(2,48+2,11)/2*0,5	16,66				
	VV	4,84*0,9*(2,11+2,04)/2*0,5	4,52				
	VV	3,98*0,9*(2,04+2,2)/2*0,5	3,80				
	VV	3,82*0,9*(2,2+2,18)/2*0,5	3,76				
	VV	5,35*0,9*(2,18+2,4)/2*0,5	5,51				
	VV		0,00				
	VV	rozšíření pro šachty					
	VV	1,5*0,5*2*(1,1+1,38+2,48+2,11+2,2+2,4)*0,5	8,75				
	VV	připojky UV					
	VV	"UV1" 5*0,6*(1,7+2,4)/2	6,15				
	VV	"UV2,3" 1,5*0,6*(1,7+2,15)/2	1,73				
	VV	"UV4" 1*0,6*(2,6+1,7)/2	1,29				
	VV	"HV" 1,7*0,6*1,5	1,53				
5	K	161101102	Svlést přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	31,73		0,00 CS ÚRS 2014 02
		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1151 až -1158 lze použít i pro svlést přemístění materiálu a stavební suti z konstrukcí ze zdiva cihelného nebo kamenného, z betonu prostého, prokládaného, železobetonu i předpjatého, pokud tyto konstrukce byly vybourány ve výkopisti. 2. Ceny pro hloubku přes 1 do 2,5 m, přes 2,5 m do 4 m atd. jsou určeny pro svlést přemístění výkopku od 0 do 2,5 m, od 0 do 4 m atd. 3. Množství materiálu a stavební suti z rozbouraných konstrukcí pro přemístění se rovná objemu konstrukcí před rozbouráním.					
PSC	VV	3,55*1,1*(2,75+3,72)/2*0,55	6,95				
	VV	8*1,1*(3,72+3,67)/2*0,55	17,88				
	VV	2,05*1,1*(3,67+3,2)/2*0,55	4,26				
	VV	rozšíření pro šachty					
	VV	1,5*0,5*2*(3,2)*0,55	2,64				
6	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	62,30		0,00 CS ÚRS 2014 02

		Poznámka k souboru cen:							
		1. Ceny jsou určeny pro roubení a rozepření stěn i jiných výkopů se svislými stěnami, pokud jsou tyto výkopy pro podzemní vedení rozměru do 1 250 mm. 2. Plocha mezer mezi pažinami příložného pažení se od plochy příložného pažení odečítá; nezapažené plochy u pažení záložného nebo hnaného se od plochy pažení odečítají. 3. Předepisuje-li projekt: a) ponechat pažení ve výkopu, oceňuje se toto pažení cenami souboru cen 151. 0-19 Pažení stěn s ponecháním a rozepření stěn cenami souboru cen 151. 0-13 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů, b) vzepření stěn, oceňuje se toto odstranění pažení stěn výkopu cenami souboru cen 151. 0-12 Pažení stěn a vzepření stěn cenami souboru cen 151. 0-14 odstranění vzepření stěn, c) kotvení stěn, oceňuje se toto Odstranění pažení stěn cenami souboru cen 151. 0-12 Pažení stěn a kotvení stěn příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.							
PSC									
VV		dešťová							
VV		16,5*(1,1+1,38)/2*2					40,92		
VV		1,89*(1,38+1,55)/2*2					5,54		
VV		rozšíření pro šachty							
VV		0,5*4*(1,1+1,38)					4,96		
VV		přípojky UV							
VV		UV1 5*(1,7+2,4)/2*0							
VV		UV2 3*1,5*(1,7+2,15)/2*2					5,78		
VV		UV4 1*(2,6+1,7)/2*0							
VV		HV 1,7*1,5*2					5,10		
7	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	96,17	105,00		10 097,90	CS ÚRS 2014 02
		Poznámka k souboru cen:							
		1. Ceny jsou určeny pro roubení a rozepření stěn i jiných výkopů se svislými stěnami, pokud jsou tyto výkopy pro podzemní vedení rozměru do 1 250 mm. 2. Plocha mezer mezi pažinami příložného pažení se od plochy příložného pažení odečítá; nezapažené plochy u pažení záložného nebo hnaného se od plochy pažení odečítají. 3. Předepisuje-li projekt: a) ponechat pažení ve výkopu, oceňuje se toto pažení cenami souboru cen 151. 0-19 Pažení stěn s ponecháním a rozepření stěn cenami souboru cen 151. 0-13 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů, b) vzepření stěn, oceňuje se toto odstranění pažení stěn výkopu cenami souboru cen 151. 0-12 Pažení stěn a vzepření stěn cenami souboru cen 151. 0-14 odstranění vzepření stěn, c) kotvení stěn, oceňuje se toto Odstranění pažení stěn cenami souboru cen 151. 0-12 Pažení stěn a kotvení stěn příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.							
PSC									
VV		dešťová							
VV		3,4*(1,55+2,6)/2*2					14,11		
VV		9,28*(2,6+2,48)/2*2					47,14		
VV		16,13*(2,48+2,11)/2*2					74,04		
VV		4,84*(2,11+2,04)/2*2					20,09		
VV		3,98*(2,04+2,2)/2*2					16,88		
VV		3,82*(2,2+2,18)/2*2					16,73		
VV		5,35*(2,18+2,4)/2*2					24,50		
VV		chránička							
VV		3,55*(2,75+3,72)/2*2					22,97		
VV		8*(3,72+3,67)/2*2					59,12		
VV		2,05*(3,67+3,2)/2*2					14,08		
VV		rozšíření pro šachty							
VV		0,5*4*(2,48+2,11+2,2+2,4+3,2)					24,78		
VV		přípojky UV							
VV		UV1 5*(1,7+2,4)/2*2					20,50		
VV		UV4 1*(2,6+1,7)/2*2					4,30		
8	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	62,30			0,00	CS ÚRS 2014 02
9	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	96,17	27,00		2 596,60	CS ÚRS 2014 02
10	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	134,08			0,00	CS ÚRS 2014 02
		Poznámka k souboru cen:							
		1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístění výkopku na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; tato přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady za jízdu kořeného vozidla v terénu ve výkopu nebo na náspití. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na náspití; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0-... Uložení sypatin do náspy a 171 20-1201 Uložení sypatin na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto ložení vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemístění je se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Tato ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dazery. 6. V cenách vodorovného přemístění sypatin nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.							
PSC									
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypatinou se zhuštěním	m3	134,08			0,00	CS ÚRS 2014 02
		Poznámka k souboru cen:							
		1. Ceny 174 10-... jsou určeny pro zhuštění zásypů s mírou zhuštění: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do 100 % PS, c) z hornin kamenitých pro Jakostliví míru zhuštění. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhuštění, podle bodu a) a b) poznámky č. 1, oceňuje se zásyp individuálně. 3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní tratě vodovodní pro letecko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3. Části A 03 Zemní práce pro objekty obr. 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kádů z betonových a železobetonových trub v polích a lučních tratích se oceňuje cenou 1101 Zásyp sypatinou rýh bez ohledu na šířku kádů; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutnění zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypatin ze vzdálenosti 10 m od krajů výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypatin ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu odečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11. Objem potrubí, přičítá-li v úvodu. 7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezu se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypatin 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehlejší - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122. 0-1. souboru cen 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku; b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním výkopky, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku. Při zmiňném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostře podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypu zářezu se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 Uložení sypatin do nezhutněných náspy, není-li projektem předepsáno zhuštění rozprostřeného zbylého výkopku, b) cenou 171 10-1111 Uložení sypatin do náspy z hornin sypkých, je-li předepsáno zhuštění rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu vypočteném podle poznámky č. 6, příp. zmiňném o objem výkopku, který byl již odklizen. 9. Míru zhuštění předepisuje projekt.							
PSC									
VV		výkop							
VV		9,8+10,7+192,2					212,70		
VV		vytlačená hornina							
VV		"tůž" -9,12					-9,12		
VV		"betony" -0,14					-0,14		
VV		"obsyp" -45,03					-45,03		
VV		"HV" -1,5*0,9*1,68					-2,27		
VV		"šachty" -pi*0,6*0,6*(1,1+1,38+2,48+2,11+2,2+2,4+3,2)					-16,82		
VV		UV -pi*0,25*0,25*1,7*4					-1,34		
VV		"komunikace" -6*1,3*0,5					-3,90		
12	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypatinou z hornin tř. 1 až 4 uložným do 3 m od krajů výkopu	m3	40,05			0,00	CS ÚRS 2014 02

		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Objem obsahu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnitřního průměru potrubí příp. i s obsahem o projektované tloušťce obsahu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vlastnosti konstrukce nebo uložení vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). 2. Míru zhuštění předepisuje projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci.			
PSC					
VV	64,8*0,9*0,55			32,08	
VV	13,6*1,1*0,7			10,47	
VV	(5*1,5+1*1,7)*0,6*0,45			2,48	
VV	odpočet potrubí				
VV	-pi*0,2*0,2*13,6			-1,71	
VV	-pi*0,125*0,125*(59,8+1,7)			-3,02	
VV	-pi*0,1*0,1*8			-0,25	
13	M 583373100	šitěrkopisek frakce 0-4 třída B	z	72,09	0,00 CS ÚRS 2014 02
VV	40,05*1,8			72,09	
14	K 162701106.1	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku (vzdálenost dle dodavatele)	m3	78,60	0,00
VV	9,8*10,7*192,2			212,70	
VV	-134,1			-134,10	
15	K 171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	z	141,48	0,00 CS ÚRS 2014 02
		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cena -1201 je určena pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasně skládce předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeno v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zaspádání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhuštění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodoteče nebo nádrží. 2. Cena -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při výkopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyložení z výkopu na povrch země ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámka č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmuti ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhuštěním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171. 0-... Uložení sypaniny do násypu. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňováním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládky ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženího výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ze výkopisti. 6. Cena -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek.			
VV	78,6*1,8			141,48	
		2 Zakládání 0,00			
16	K 212752212	Tratvod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	65,00	0,00 CS ÚRS 2014 02
		4 Vodorovné konstrukce 0,00			
17	K 451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šitěrkopisku	m3	9,12	0,00 CS ÚRS 2014 02
		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami. 2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na probavení výkopku získaného při zemních pracích.			
PSC					
VV	64,8*0,9*0,1			5,83	
VV	13,6*1,1*0,1			1,50	
VV	(5*1,5+1*1,7)*0,6*0,1			0,35	
VV	"rozsířeni pro šachty" 1,5*0,5*2*7*0,1			1,05	
VV	"HV" 1,7*1,1*0,1			0,19	
18	K 452321151	Podkladní desky ze ŽB tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	0,14	0,00 CS ÚRS 2014 02
		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -1121 až -1181 a -1192 lze použít i pro ochrannou vrstvu pod železobetonové konstrukce. 2. Ceny -2121 až -2181 a -2192 jsou určeny pro jakéhokoli úkos sedel.			
PSC					
VV	"UV" 0,6*0,6*0,1*4			0,14	
		D 8 Trubní vedení 46 811,00			
19	K 871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třída DN4 DN150	m	8,00	0,00 CS ÚRS 2014 02
		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání trub včetně gumového těsnění. 2. Použití trub dle tuhosti: a) třída SN 4: kanalizační řady, přípojky, odvodňování pozemků b) třída SN 8: vysoké teplotní a mechanické zatížení.			
VV	5*0,5+1,5*1			8,00	
20	K 871365211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třída DN4 DN250	m	1,70	0,00 CS ÚRS 2014 02
		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání trub včetně gumového těsnění. 2. Použití trub dle tuhosti: a) třída SN 4: kanalizační řady, přípojky, odvodňování pozemků b) třída SN 8: vysoké teplotní a mechanické zatížení.			
PSC					
21	K 871373121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	3,80	85,00 323,00 CS ÚRS 2014 02
		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách montáže potrubí nejsou započteny náklady na dodání trub, elektrospojek a těsnících kroužků pokud tyto nejsou součástí dodávky potrubí. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 2. V cenách potrubí z trubek polyetylenových a polypropylenových nejsou započteny náklady na dodání tvarovek použitých pro napojení na jiné druhy potrubí; tvarovky se oceňují ve specifikaci. 3. Zkratné lze dohodnout: a) u trub kanalizačních z tvrdého PVC ve směrné výši 3 %. b) u trub polyetylenových a polypropylenových ve směrné výši 1,5.			
VV	15,5*13,2*15,1*7,8*8,2			59,80	
22	M 286152120	trubka kanalizační ULTRA RIB UR-2 DN 250 mm/ 2 m	kus	1,00	0,00 CS ÚRS 2014 02
		<i>Poznámka k položce:</i> WAVIN, kód výrobku: UP644200W			
P					
23	M 286152140	trubka kanalizační ULTRA RIB UR-2 DN 250 mm/ 3 m	kus	2,00	0,00 CS ÚRS 2014 02
		<i>Poznámka k položce:</i> WAVIN, kód výrobku: UP644300W			
P					
24	M 286152160	trubka kanalizační ULTRA RIB UR-2 DN 250 mm/ 5 m	kus	1,00	4 638,00 4 638,00 CS ÚRS 2014 02
		<i>Poznámka k položce:</i> WAVIN, kód výrobku: UP644300W			
P					
25	K 871393121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 400	m	13,60	125,00 1 700,00 CS ÚRS 2014 02
		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách montáže potrubí nejsou započteny náklady na dodání trub, elektrospojek a těsnících kroužků pokud tyto nejsou součástí dodávky potrubí. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 2. V cenách potrubí z trubek polyetylenových a polypropylenových nejsou započteny náklady na dodání tvarovek použitých pro napojení na jiné druhy potrubí; tvarovky se oceňují ve specifikaci. 3. Zkratné lze dohodnout: a) u trub kanalizačních z tvrdého PVC ve směrné výši 3 %. b) u trub polyetylenových a polypropylenových ve směrné výši 1,5.			
PSC					
26	M 286113430	trubka kanalizace plastová KGEA-400x5000 mm SN8	kus	3,00	6 720,00 20 160,00 CS ÚRS 2014 02
		<i>Poznámka k položce:</i> WAVIN, kód výrobku: 20605			
P					
27	K 877315221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylen-systém KG 2000 dvousmě DN 150	kus	1,00	0,00 CS ÚRS 2014 02
		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tvarovky se oceňují ve specifikaci.			
PSC					

28	M	286113920	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45°	kus	1,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
29	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	6,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
PSC			Pozámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tvarovky se oceňují ve ve specifikaci.					
30	M	286113590	koleno kanalizace plastové KGB 150x15°	kus	2,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
31	K	877365221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu dvouosé DN 250	kus	2,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
32	M	286154860	odbočka ULTRA RIB UR-2 DIN/KG 45° 250/150 mm	kus	2,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
33	K	877395231	Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 400	kus	2,00	50,00	100,00	CS ÚRS 2014 02
34	M	286115960	zátka kanalizace plastové KGM DN 400	kus	2,00	1 100,00	2 200,00	CS ÚRS 2014 02
35	K	892381111	Tlaková zkouška potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	3,80	50,00	190,00	CS ÚRS 2014 02
36	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách	kus	10,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
37	K	894411111	Zřízení šachet kanal z beton dílců vč. prefa dna na potrubí do DN250 vč. dodávky+poklop	kus	5,00		0,00	
38	K	894411114	Zřízení šachet kanal z beton dílců vč. prefa dna na potrubí do DN400 vč. dodávky+poklop	kus	1,00		0,00	
39	K	894411115	Zřízení šachet kanal z beton dílců vč. monolit dna na potrubí do DN500 vč. dodávky+poklop a úprava stáv. potrubí	kus	1,00	17 500,00	17 500,00	
40	K	895941311	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	4,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
41	M	592238520	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	4,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
42	M	592238540	skruž betonová pro uliční vpust' s výtokovým otvorem se sifonem TBV-Q 450/555/3z, 45x35x5 cm	kus	4,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
43	M	592238620	skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/295/6a 45x30x5 cm	kus	4,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
44	M	592238580	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/555/5d, 45x35x5 cm	kus	4,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
45	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	4,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
46	M	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	4,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
47	K	899201111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti do 50 kg	kus	4,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
48	M	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	4,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
49	M	592238740	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	4,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
50	K	895903010	Montáž horské vpustí, prstence a mříže	kpl	1,00		0,00	
51	M	593903010	Horská vpust' TBV-Q HV 1500/900/1350, rektifikační rámeček TBV-Q R200, úlitinová mříž s rámem B125	kus	1,00		0,00	
D 99			Přesun hmot				0,00	
52	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	129,41		0,00	CS ÚRS 2014 02